
 

Yaşlı bakım evlerinde 24/7 lisanslı 
hemşireler 
1 Temmuz 2023'ten bu yana, tüm yaşlı bakım evlerinde, haftanın her 
günü, günün 24 saati, sakinlere her zaman bakmaları için evde en 
az bir lisanslı hemşire bulunması gerekmektedir. 
Bu, Avustralya'daki yaşlı bakım evlerinde yaşayan insanların bakımlarına 
ve acil durumlarla başa çıkılmasına yardımcı olması için lisanslı 
hemşirelere daha iyi erişebilecekleri anlamına gelir. 

Bu neden önemlidir? 
Günün veya gecenin herhangi bir saatinde lisanslı bir hemşireye sahip olmak, yaşlı bakımı 
sakinlerinin ihtiyaç duyduklarında klinik bakıma erişebilmeleri anlamına gelir. Lisanslı hemşireler 
temel tıbbi tedaviyi sağlar, sakinlere zarar oluşma riskini azaltır ve hastane acil servislerine 
gereksiz gidişlerin önlenmesine yardımcı olur. Bu hemşireler sakinlerin bakım ihtiyaçlarındaki 
değişiklikleri tanımak ve bunlara yanıt vermek için eğitilirler. Bakım planları hakkında kararlar 
verebilir, ilaçlara karar verebilir ve diğer hemşireleri gözetimleri altında çalıştırabilirler.  

Yaşlı bakım evimde her zaman lisanslı bir hemşire yoksa ne olur? 
Bazen yaşlı bakım evleri bu sorumluluğu yerine getiremeyebilir. Örneğin, lisanslı bir hemşire 
hasta veya yaralı olduğu için bir vardiyayı kaçırabilir ve yaşlı bakım evi hemşirenin yerine birisini 
zamanında bulamayabilir. Yaşlı bakım evlerinin, böyle bir durum için yedek planları olmalıdır. 

Avustralya'nın kırsal ve uzak kırsal bölgeleri gibi yerlerindeki yaşlı bakım evleri, evde bazen veya 
her zaman lisanslı bir hemşire bulundurmakta zorlanabilir. Hükümet, daha fazla lisanslı hemşire 
bulmalarına yardımcı olmak için tüm yaşlı bakım evleriyle işbirliği yapmaktadır.  



İş gücü eksikliği nedeniyle lisanslı hemşirelerin bulunamadığı durumlarda da, sakinlerin güvenli 
ve kaliteli bakım almalarını sağlamak için alternatif düzenlemelerin yapılması gerekmektedir. 

Kırsal ve uzak kırsal bölgelerdeki bazı yaşlı bakım evleri, lisanslı bir hemşire şahsen orada 
olmadığında da sakinlerinin klinik bakım ihtiyaçlarını karşılayabileceklerini gösterdikleri takdirde 
24/7 lisanslı hemşire bulundurma sorumluluğundan muaf tutulabilirler. 

Tüm yaşlı bakım evlerinin, her zaman en az bir lisanslı hemşirenin görevde olmasını nasıl 
sağladıklarına ilişikin aylık olarak rapor vermeleri gerekir. 

24/7 kayıtlı hemşire kapsamına ilişkin bilgiler yayınlanıyor mu? 
Hangi yaşlı bakım evlerinde 24/7 lisanslı hemşire olduğunu Staffing Star Rating [Personel Yıldız 
Derecelendirmesi] sekmesindeki My Aged Care Find a Provider [Yaşlı Bakımım Bir Sağlayıcı Bul] 
aracı yardımıyla görebilirsiniz: www.myagedcare.gov.au/find-a-provider/  

Ayrıca, her ay yayınlanan ve Avustralya'daki tüm yaşlı bakım evleri için lisanslı hemşire (RN) 
kapsamını gösteren bir 24/7 RN gösterge panelini de görüntüleyebilirsiniz.   

Bir yaşlı bakım evinde personel seviyesi konusunda endişelerim 
varsa ne yapmalıyım? 
Aged Care Quality and Safety Commission, yaşlı bakım evlerinde yaşayan insanların yaşam 
kalitesinin korunmasına yardımcı olur. Sunulan bakımla ilgili endişeler olduğunda, Komisyon 
yanıt verecektir. Bu, sağlayıcıdan daha fazla bilgi talep etmeyi veya sağlayıcının gecikmeden 
harekete geçmesini gerektirmeyi içerebilir. 

Bir yaşlı bakım evinde personel seviyesi konusunda endişeleriniz varsa 
agedcarequality.gov.au/making-complaint adresini ziyaret ederek veya 1800 951 822 numaralı 
telefonu arayarak Komisyona şikayette bulunabilirsiniz. 

 

Yaşlı bakımını birlikte değiştirelim  
Avustralyalıları yaşlı bakımı reformları hakkında söz sahibi olmayı sürdürmeye davet ediyoruz. 

agedcareengagement.health.gov.au adresini ziyaret edin 

1800 318 209 numaralı telefonu arayın (Yaşlı bakımı reformu ücretsiz telefon hattı) 

Yazılı ve sözlü tercümanlık hizmetleri için 131 450 numaralı telefonu arayın ve 1800 318 209 
numaralı telefonu aramalarını isteyin.  
National Relay Service kullanmak için internet sitelerindeki tercih ettiğiniz erişim noktasını 
seçmek üzere nrschat.nrscall.gov.au/nrs adresini ziyaret edin veya 1800 555 660 numaralı 
telefondan NRS Helpdesk'i arayın.  

https://www.myagedcare.gov.au/find-a-provider/
https://www.health.gov.au/resources/publications/registered-nurse-coverage-in-residential-aged-care-dashboard
https://www.agedcarequality.gov.au/contact-us/complaints-concerns/what-do-if-you-have-complaint
https://nrschat.nrscall.gov.au/nrs/internetrelay

